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GJYKATA E APELIT Ti JURIDIKSIONIT Tii PEERGJITHSHEM

Nr. 1241(53201-01934-30-2024)Akti Tirané, me 13.06.2024

SHPALLJE

Prané késaj gjykate &shté pér gjykim ¢éshtja penale q€ i pérket:

KERKUES: Prokuroria prang Gjykat8s s¢ Shkallés s¢ Paré t& Juridiksionit
t& Pérgjithshém Tirang.

L PANDEHUR: Arjana Lleshaj, e bija e Nikoll dhe Tone, datélindja
29.07.1992, lindur dhe banuese né Tirang.

AKUZUAR:: Per kryerjen e vepres penale “Mashtrimi”, parashikuar nga neni
143/2 dhe 143/3 i Kodit Penal

Kjo shpallje béhet me qéllim njoftimin e viktimés s& veprés penale:
Bardho Ded Gjelaj [Vikti.mé].

Se seanca gjyqesore e rradhés éshté caktuar me daté 27.06.2024 ora 10:00.

Kopije t& késaj shpallje afishohen prané:

. N ktndin e afishimit t8 Gjykatés sé Apelit t& Juridiksionit t& Pérgjithshém dhe né
webside www.gjykata.gov.al;

- Né& kéndin e afishimit t& Gjykatés s& Shkallés s& Paré Juridiksioni i Pérgjithshém
Tirang;

- Né& adresén Vukel, Malési e Madhe.

- NE& Bashking Koplik.

Njé kopje (& na kthehet e konfirmuar prané késaj gjykate, se gshté afishuar ng kéndit tuaj t&
njoftimeve. o ‘
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